
Veranstaltung:

Wettbewerbsart:

Veranstalter:

Durchftlhrer:

Austragungsort:

Herren-Turnier Gruppe ß
M anns ch alts spiel Eis sto cksp ort
EV Straßwalchen
EV Stra.fiwalchen
Sto c ksp orth alle S tra$w alch en Datum: 10.03.2023

Endergebnis
Start-Nr. Mannschaft

6 ESV Golling

7 ÖTSU Tiefgraben

1 EV Straßwalchen

2 UEV Haigermoos

SPG SU St.Peter/Treubach

UEV Mattsee

UEVAnthering

UESV Obertrum

ESV Rif

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 8 0676 620 37 41 & obelix@rul.at
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PunKe

14:2
13:3
10:6
10:6

8:8
8:8
4:12
3: 13

2:14

Diff. Eigene Gegner

35 60 25

26 59 33

24 55 31

23 51 28

43741
-5 39 44

-26 32 58

-25 26 51

-48 25 73

1O-O3-2023 22:24:13

Fellner Harald

(Schiedsrichter)

Loibichler Franz

(Wettbewerbsleiter)

Loibichler Franz

(Schriftführe$


